,)EFERíDO(A)
emt? LoZ it'L

ESTADO DE SERGIPE
cÂnraRa ITUNICIpAL DE LAGARTo

rNnrcnçÂo N" 630/2025

YEREADOR(A) : Jos ivaldo Alv es S a ntos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos Lermos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encami-
nhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Washington da Cruz Silva - Prefeito Interino,
corr.r cópia ao Ilustríssinro Sr. Carnilo lLoriz I'eixeira - Secretário Municipal dc Obras -
SEMOB, no sentido que seja realizada a pavimentação paralelepipedal da rua llon-
dônia, localiznda no bairro Pratas, neste município. Atendendo aos constanles apelos
dos moradores da relerida localiclade por melhorias r.ras condições de tráfego, mobilida-
de e saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 19 de agosto de 2025.